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
подогрев сидений, датчик света и 
дождя. Пробег 188 т.км., отличное 
состояние. 480 000 р. 8(920)843-
31-14.  (6)

…MERCEDES-BENZ SPRINTER 
2,2 CDI 311. Гаражное хранение, 
2009 г.в., отл.сост., вложений не 
требует. 990 000 р. 8(920)843-31-
14.  (6)
…трактор Т-40АМ со всем с/х обо-

рудованием. 8(950)692-12-73.  (1)
…мотоблок УГРА НМБ-1Н11 с 

культиватором. 200 см3, 6,5 л/с., 
мало б/у - 23 000 р. 8(903)819-65-
36
…новый двигатель к мотоблоку 

«Зубр» (дизель). 8(919)195-04-60.  
(2)
…прицеп на мотоблок. Оцин-

ковка, в хорошем состоянии. 
8(980)332-81-72.  (2)
…для заготовки сена: косарка, 

ворошилка, крест – 130 000 р.; для 
возделывания картофеля: трактор, 
тележка и все навесные орудия 
от пахоты до уборки – 550 000 р. 
8(920)865-92-79.  (2)
…зерновой комбайн «НИВА» по 

запчастям. 8(962)143-14-38
…срочно мотоцикл «Орион» (125 

куб.). В хорошем состоянии, шлем 
в подарок; трактор МТЗ-80. Со 
всем навесным оборудованием, 
телега. 8(962)134-74-85.  (1)
…легковой прицеп с амортиза-

торами и тормозами (на легковое 
авто и на мотоблок); электросвар-
ка на 380 Вт; новая инвалидная 
коляска. 8(962)136-96-86
…стартера, генераторы, лобовые 

стекла, задние стекла, фары, сто-
паки, домкраты, запчасти на «Жи-
гули». 8(953)272-66-16.  (1)
…польская ворошилка. Или ме-

няется на ККУ-2 двухтранспортер. 
8(900)373-36-27.  (1)
…культиватор «Стенли», фрезы, 

плуг. 8(950)698-05-49
…шины летние: Бриджстоун 

215х70х15, Белшина 185х70х14, 
Дунлоп 215х60х17, Мишлен 
185х55х15, Кама 175х70х13, Амтел 
185х65х14. Диски R-13,14,15,16. 
8(905)176-74-63.  (4)
…зимняя резина (шипы) Nordman 

205/70 R15 на железных дисках (5 
шпилек). В хорошем состоянии. 
8(953)279-12-35.  (3)
…летние колеса на авто: R12, 

R13, R14, R15. 8(953)272-66-16.  
(1)
…летняя резина с дисками 215/65 

R16, пр-во Корея (подходит на авто 
SSANGYONG Acteon). 8(980)306-
91-31
…ГАРАЖ в р-не АТП. 30 м2, кир-

пичный погреб, смотровая яма, 
земля в собственности. 75 000 р., 
торг. 8(925)871-72-75, 2-26-09.  (1)
…ГАРАЖ в районе ПТК «Старо-

дубские колбасы». Все документы 
к продаже готовы. Все вопросы по 
тел. 8(961)003-83-33.  (3)
…ГАРАЖ. 8(910)291-26-06
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Семашко, 16. 2 эт., 12 м2, ев-
роокно, евродверь. 250 000 р. 
8(953)270-96-17.  (2)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 3 эт. 
8(900)372-34-91.  (2)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 3 эт., 18 
м2. 8(920)843-65-83.  (3)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42, 2 эт. Воз-
можно за мат. кап. 8(953)288-52-
20.  (2)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко, 16. 5 эт. 8(962)148-25-10
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 2 эт., 18 
м2. 8(960)553-40-82.  (2)
…СЕКЦИЯ в общежитии квартир-

ного типа (2 комнаты, прихожая, 
кухня, ванная, туалет). 37,1 м2, 5 
эт. 8(920)830-31-09
…СЕКЦИЯ в общежитии квартир-

ного типа. 8(961)103-14-25
…КВАРТИРА по пл. Красноар-

мейская, 85. Раздельный санузел, 
гараж, подвал, участок. 8(905)104-
04-83, 8(961)002-64-96, 8(905)174-
59-95.  (1)
…КВАРТИРА в 2-квартирном 

доме со всеми удобствами; газиф. 

дом в селе. 8(960)554-48-57.  (1)
…КВАРТИРА по ул. Садовая 

(центр города). 8(953)296-93-33
…срочно 1-ком. КВАРТИРА по пл. 

Красноармейской, 28а. 33 м2, с ре-
монтом. 8(920)834-48-72.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА в с. Меленск, 

с ремонтом. 8(920)859-10-71
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Оси-

пенко, 1/2 дома. 8(961)103-29-42
…срочно, недорого 1-ком. КВАР-

ТИРА в центре города. 8(906)504-
43-98
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 25. 5 эт. 8(900)699-60-14
…1-ком. КВАРТИРА на Маслен-

ке. 39 м2, частично с мебелью. 
8(909)243-49-66
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Га-

гарина. 2 эт. 8(910)863-27-46, 
8(953)285-79-31.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. С ремонтом, 
3/5 эт. 8(930)720-22-46
…2-ком. КВАРТИРА в р-не ав-

тостанции. 5 эт., без ремонта. 
8(919)190-34-42
…срочно 2-ком. КВАРТИРА в 

р-не парка. По реальной цене. 
8(963)210-81-59, 8(910)291-72-17.  
(5)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская. 1 эт.; велосипед 
б/у.  8(915)809-44-69.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не авто-

станции. 1 эт., 52 м2, с ремонтом, 
евроокна, все удобства, индив. 
отопление, 6 сот. земли. 1 020 000 
р., торг. 8(910)337-84-64.  (4)
…2-ком. и 1-ком. КВАРТИРЫ  в п. 

Десятуха. 8(920)856-85-35.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 5. 2 эт. 8(929)023-68-03
…2-ком. КВАРТИРА. Индив. ото-

пление. 8(960)558-23-43
…благоустроенная 2-ком. КВАР-

ТИРА. 8(909)240-30-76.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА с мебелью. 

8(920)865-90-24
…2-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-

ноармейская, 24. 4 эт. 8(906)699-
66-02.  (6)
…3-ком. КВАРТИРА в 4-квар-

тирном доме. 70,6 м2, участок, 
надворные постройки, газ, вода. 
8(960)547-00-38.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Совхоз-

ной, 42. 1 эт., 53 м2, индив. ото-
пление, евроокна, гараж, подвал, 
небольшой земельный участок. 
Недорого. 8(961)002-04-77.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА в с. Пятовск. 

8(906)697-53-92
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина, 14. Гараж в р-не АТП. 
8(961)105-10-83
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. 3 эт. В стои-
мость входит гараж в р-не АТП. 
8(977)891-08-81.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА. Индивиду-

альное отопление, небольшой 
участок, гараж, подвал. 8(905)102-

88-02, 8(961)000-42-35
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-

нина. 2 эт. Или обменяю на две 
1-ком. квартиры. 8(930)720-15-96.  
(9)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-

сковская, 13. Вода отсутствует. 
8(920)609-76-70.  (9)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Евсеев-

ская,7. 34 м2, вода, газ, канали-
зация, котел, новая пристройка из 
пеноблока. Сарай, подвал, огород 
70 м2. 8(920)849-10-95.  (3)
…ПОЛДОМА. Отдельный вход, 

земельный участок, баня, сарай, 
гараж, погреб, газ, вода. 8(919)192-
89-86.  (2)
…ПОЛДОМА по пер. Свердлова, 

15, кв. 2. 87 м.кв., благоустроен-
ный, отдельный вход, раздельный 
санузел, 4 просторных комнаты. 
Гараж, сарай, 2 погреба, курятник, 
теплица, 1 собственник. 8(953)280-
61-94 (после 18:00).  (4)
…срочно ПОЛДОМА в р-не м. 

«Журавли». Общая площадь 46 
м.кв., теплый туалет, гор. вода, 
ванная, окна ПВХ, гараж, кирпич-
ный сарай. 8(953)280-70-55.  (3)
…ДОМ в п. Красный. Газ, вода, 70 

м.кв., канализация, хозпостройки. 
700 000 р., торг. 8(920)607-69-80, 
8(911)901-8-666.  (2)
…ДОМ в г. Стародубе. Вода и газ 

в доме, 62,5 м.кв., 6 соток, косме-
тический ремонт, хороший подъ-
езд. 800 000 р. 8(916)410-78-79, 
8(960)242-64-78.  (2)
…рубленный ДОМ по ул. Лер-

монтова, 26. Все удобства в доме. 
8(910)337-63-35.  (2)
…ДОМ в с. Зап.-Халеевичи. 

С документами, все надвор-
ные постройки, земля. Дешево. 
8(980)312-69-06.  (4)
…ДОМ в с. Картушин. 8(920)854-

54-51, 8(953)276-82-57.  (2)
…ДОМ по ул. Урицкого, 62; 3-ком. 

квартира в 4-квартирном доме по 
ул. Луговая, 49. 8(962)141-56-15, 
8(961)100-75-29.  (2)
…деревянный ДОМ по ул. Остров-

ского. 80 м.кв., газ, вода рядом, 
надворные постройки, 80 соток 
земли для ведения личного или 
фермерского хозяйства, сад, хо-
роший подъезд. Цена договорная. 
Подробнее на Авито. 8(919)294-
36-83, 8(920)842-58-70.  (5)
…срочно, недорого, в связи с 

отъездом ДОМ в с. Шкрябино. Со 
всеми удобствами (газ, вода), с ме-
белью. 8(962)140-69-63, 8(920)609-
86-12.  (2)
…ДОМ в д. Ярцево (Стародуб-

ский р-н). Все удобства. 8(915)806-
56-41.  (2)
…ДОМ (с газом, без воды). 

Цена 500 000 р. или за мат. кап. 
8(906)501-96-32 8(953)280-04-95
…газиф. кирпичный ДОМ с над-

ворными постройками, деревян-
ный дом (газ, вода) – недорого. 
8(900)370-10-78.  (2)
…ДОМ в с. Пятовск, ул. Янков-

ская. 57 м2, газ, вода (скважина), 
сарай, подвал, баня, участок 35 

соток. 8(961)002-07-75.  (3)
…ДОМ в центре города. Газ, 

вода, канализация. 1 450 000 р. 
8(930)720-90-17.  (1)
…газиф. ДОМ по ул. Свердло-

ва, 29 (центр города). Со всеми 
удобствами, 69 м2, с ремонтом, 
новая встроенная кухня в ком-
плексе с прихожей. Гараж, подвал. 
8(962)138-11-38.  (3)
…срочно старый ДОМ с участком 

27 соток. 8(900)359-96-44.  (1)
…ДОМ в г. Стародубе (недалеко 

от центра). Надворные постройки, 
хороший подъезд. 8(920)831-49-
64.  (1)
…ДОМ в с. Левенка. 8(920)845-

23-15.  (1)
…ДОМ в центре города. Газ, вода, 
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

материала. 8(909)240-02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…комната в общежитии напротив 
м. «Журавли». 8(980)332-75-02
…комната в общежитии по ул. 

Семашко. 8(920)866-98-72.  (1)
…1-ком. квартира в р-не м. «Жу-

равли». На длительный срок, с 
мебелью и бытовой техникой. 
8(980)338-95-48.  (2)
…1-ком. квартира на длительный 

срок. 8(920)605-50-49
…1-ком. квартира по ул. Красно-

армейская, 34а. 8(905)176-12-62.  
(2)
…на длительный срок 1-ком. 

квартира. 41 м2, в новом 16 эт. 
доме в г. Брянске (Советский р-н, 
ул. Крахмалева, 49/1). Рядом Пен-
сионный фонд, магазин, БГУ. 7 
000 р. + к. у. 8(905)102-90-14.  (2)
…1-ком. квартира в Фокинском 

р-не г. Брянска. 43/23/10, кирпич-
ный дом, с ремонтом. 8(919)294-
36-83.  (2)
…1-ком. квартира в районе боль-

ницы. 8(900)358-96-04.  (2)
…1-ком. квартира в районе 

«Грибка». 1 эт. 8(920)830-29-65.  
(2)
…1-ком. квартира (без домашних 

животных). 8(953)274-55-99.  (1)
…1-ком. квартира на длительный 

срок. 8(909)240-30-45.  (1)
…2-ком. квартира с мебелью. 

8(952)961-16-06.  (2)
…2 ком. квартира. Индив. ото-

пление, частично с мебелью, са-
рай, подвал. Масленка. Звонить 
после 18:00. 8(963)210-46-86.  (4)
…2-ком. квартира по пл. Крас-

ноармейской, 24. С мебелью. 
8(915)800-08-05.  (1)
…2-ком. квартира по ул. Гагари-

на. 2 эт., без мебели. Оплата дого-
ворная. 8(953)298-85-99
…срочно полдома в р-не м. «Жу-

равли». Общая площадь 46 м.кв., 
теплый туалет, гор. вода, ванная, 
окна ПВХ, гараж, кирпичный са-
рай. 8(953)280-70-55.  (1)
…газиф. дом. Вода рядом. 

8(920)854-36-89.  (1)
…дом со всеми удобствами по 

пер. К. Маркса, 31. 8(960)564-85-
23.  (1)
…помещение в центре города. 

Стоимость аренды от 150 до 500 
р. за м2. 8(962)134-13-13.  (2)
…или продается помещение 

по ул. Первомайская, 6. 25 м2, 

1 эт., центральное отопление. 
8(961)106-31-09
…торговое помещение по адре-

су: г, Стародуб, ул. Семашко, 10а 
(автостанция, 2-й этаж м. «Пяте-
рочка»). 470 м2. 8(962)140-48-88.  
(м)
…торговое помещение в пави-

льоне «Крытый рынок». (962)140-
48-88.  (м)
…торговое помещение по адре-

су: г, Стародуб, пл. Красная, 12б. 
8(962)140-48-88.  (м)
…торговая площадь в хорошем 

проходном месте (м-н «Хозяй-
ственный»). 60 м2. 8(962)140-48-
88.  (м)
…часть цокольного этажа ма-

газина «Универмаг». 250 р./м2. 
8(962)140-48-88.  (м)
СНИМУ

Сниму квартиру в р-не м. «Журав-
ли», с мебелью. Оплату и порядок 
гарантирую. 8(953)299-96-09
Сниму дом. На длительное вре-

мя, с последующим выкупом. 
8(910)113-48-03.  (7)
ОБМЕН

Меняю 1-ком. квартиру (1 эт.) на 
дом (недалеко от центра, без до-
платы). 8(900)360-13-95.  (м)
ОБУЧЕНИЕ

Стародубское ГОРПО направля-
ет абитуриентов на очное обуче-
ние в «Брянский кооперативный 
техникум» за счет средств Старо-
дубского ГОРПО, по специально-
сти «Технология общественного 
питания». Обращаться по тел. 
8(961)102-79-99 (звонить с 9:00 до 
17:00).  (1)
РАЗНОЕ

Отдам в добрые руки стороже-
вую собаку (кобель, смесь ов-
чарки с дворняжкой). 8(920)843-
52-54
Отдам в добрые руки котят (3 

мальчика и белая голубоглазая 
девочка). 8(909)240-85-90.  (1)
Отдам котят в добрые руки. К 

лотку приучены. 8(953)278-72-44

обучение

обмен

разное

снимуУСЛУГИ

СДАЕТСЯ



ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
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Окна • двери • лоджии
конструкции из ПВХ

Brusbox • Rehau
Veka LG • Salamander

Подробная информация об участии в акции, её организаторе, правилах, призах, сроках, месте, порядке 
их получении по указанному телефону. Товар сертифицирован.

Работаем по городу, району и области

Замеряем, доставляем и 
консультируем - бесплатно

ОКНА XXI века

8-996-449-00-01
8-920-601-46-48

В продаже: подоконники, отливы,
откосы, москитная сетка

работаем без посредников!!!

ВЫСОКОЕ КАЧЕСТВО • НЕМЕЦКИЕ ТЕХНОЛОГИИ • ДОСТУПНАЯ ЦЕНА

Подробная информация об участии в акции, её организаторе, правилах, призах, сроках, месте, порядке их получении по указанному телефону. Товар сертифицирован.

ПОДОКОННИКИ,
ОТЛИВЫ, ФУРНИТУРА

для пластиковых окон
РЕМОНТ ОКОН

Замена некачественной фурнитуры 
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